
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0120006-240263]中国电建山东电建三公司华丰伟业运维项

目电气综合配件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量

采购，请按以下要求于    前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120006-240263 

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 

1 轴承 6319/C3 2 

2 轴承 6203/C4 2 

3 轴承 NU234ECM 2 

4 轴承 7322ACJ 1 

5 轴承 6324/C3 1 

6 手动双联蝶阀 DM型，DN80 4 

7 带灯旋钮 ZB5AK1233C+ZB5AWOM31C+ZBEE101C 10 

8 断路器 MS132-32 1 

9 

Evap cooler 

pump Motor 

Bearing 

(Deep Grv Ball 6209-2RSR-C3)Anti 

friction bearing (ETB 100-080-315 CC 

AA11D30150C Q=106.00 

4 

10 

Deep Groov Ball 

Bearing 

(Polymid Cage) 

7215 BECBP 8 

11 电机风扇 电机型号：YB3-250M-2THWF2 1 

12 电机风扇 电机型号：YXN-315S-10 1 

13 电机风扇 电机型号：YE3-180M2-2 1 

14 电机风扇 电机型号：YE3-160M1-2 1 

15 电机风扇 电机型号：YX3-250M-4F2 1 

16 

Deep Groov Ball 

Bearing (steel 

cage) 

6208-2RS1/C3 4 

17 

Deep Groov Ball 

Bearing (steel 

cage) 

6215/C3 4 

18 
Deep Groov Ball 

Bearing (steel 
6311 2 



cage) 

19 变送器 FPK-301 2 

20 变送器 FPAX-A1-F1-PD2-03 3 

21 SF6密度开关 MTK-01 M.100.FZ-63S 2 

22 
Evap cooler 

pump Bearing 

(Deep Grv ball Bearing 6309-2Z-C3)Anti 

friction bearing (ETB 100-080-315 CC 

AA11D30150C Q=106.00 

4 

23 Ball bearing 6006/C3 4 

24 

Angular Contact 

Ball Bearing, 

Single row 

7317 BECBP 4 

25 
Deep groove 

ball bearing 
6002-RSW 20 

26 吹灰器电机 
ABB/IEC60034-1/3-Motor：

M2BAX90SA4/IMB5/3001 
2 

27 短吹灰电机 ABB/IEC60034-1/3-Motor：M2BAX71MA4/ 2 

28 推力轴承 30202 20 

29 滚筒轴承 22232CAK/W33 4 

30 滚筒轴承轴套 配套 22232CAK/W33轴承 2 

31 轴承 22314E/C3 2 

32 绿按钮 XB2BA31C+ZB2-BE101C 20 

33 选择旋钮开关 XB2BD21C+ZB2BE101C 20 

34 

三相异步电机 

Three-phase 

asynchronous 

motor 

YE2-90L-4 1.5KW 380V 3.5A 50HZ 1 

35 继电器 CR-M024DC4L /1SVR405613R1100 15 

36 

Deep Groove 

Ball Bearing 

(steel cage) 

6204DDU/C3 4 

37 

Deep Groove 

Ball Bearing 

(steel cage) 

6205/C3-S 4 

38 Bearing Fan Model: YSR125 ，6309Z 10 

39 断路器 Schneider/IC65N C 6A-1P 20 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、



产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024年 06月 20日 

3、交货地点：青岛 

4、质量标准或要求：按照品牌要求报价，不允许更换其他品牌 

5、质保期：   

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有） 

 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价有效期： 

四、联系方式 

招 标 人： 山东电建三公司华丰伟业 

地    址： 青岛市崂山区鸿泰大厦 

邮    编：      

联 系 人： 曹沛 



电    话： 15908977669 

电子邮箱： caopei@sepco3.com 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 04 月 26 日 


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T15:34:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




